
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 443

21 Αυγούστου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβα−
δού 0,250 στρ. στη θέση «Κορδώση», Δήμου Με−
γάρων, Ν. Αττικής. ......................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 
2,18 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» περιφέρειας Τ.Κ. 
Βαθυκοίλου, Δ.Ε. Πελασγίας, Δήμου Στυλίδας, του 
Νομού Φθιώτιδας. .......................................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους Ε1= 
0,16282 στρ. και συνιδιόκτητου δάσους Ε2= 0,41868 
στρ. ήτοι συνολικού εμβαδού 0,5815 στρ. στη θέση 
«Γρουμπάρα» περιφέρειας Τ.Κ. Γλύφας, Δήμου 
Στυλίδας, του Νομού Φθιώτιδας. ...................................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβα−
δού 64,190 στρ. στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρει−
ας Τ.Κ. Τραγάνας, Δήμου Λοκρών, του Νομού Φθι−
ώτιδας. .................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1887 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

0,250 στρ. στη θέση «Κορδώση», Δήμου Μεγάρων, 
Ν. Αττικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το αρθ. 6, 280 του Ν. 3852/4−6−10 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Π.Δ. 135/23−12−10 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής».

3. Την παρ. 3 του αρθ. 117 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των αρθ. 41 παρ. 1 και 38 παρ. 1 του 
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων της χώρας».

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/
24−9−80 δ/γές Υπ. Γεωργίας.

6. Την υπ’ αριθμ. 1440/14−06−2012 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεγάρων.

7. Την υπ’ αριθμ. 1887/22−07−2013 εισήγηση−σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Δυτικής Αττικής, αποφασί−
ζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω εκχέρσωσης, με 
σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεσή της για άλλο σκοπό πλην 
δασικού, το τμήμα 2, συνολικού εμβαδού (0,250 στρ.) που 
βρίσκεται στη θέση «Κορδώση» περιφέρειας Δήμου Με−
γάρων όπως απεικονίζεται με στοιχεία (Α, Β, 1, 2, 3, Α) στο 
συνημμένο απόσπασμα φ.χ. Γ.Υ.Σ (6349/2), κλ. 1:5000, του 
συντάκτη δασολόγου Κρασσόπουλου Δημήτριου, υπαλ−
λήλου του Δασαρχείου Μεγάρων, υπογεγραμμένο από 
τον Δασάρχη Μεγάρων και θεωρημένο από τη Δ/ντρια 
Δασών Δυτικής Αττικής, και έχει όρια σήμερα ως εξής:

Ανατολικά: με μη δασικής μορφής έκταση (υπ’ αρ. 
1502/03 πράξη χαρακτηρισμού).

Δυτικά: με δρόμο και πέραν αυτού με γυμνή από δα−
σική βλάστηση έκταση.

Βόρεια: με μη δασικής μορφής έκταση.
Νότια: με μη δασικής μορφής έκταση.
Η αποκατάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική 

αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης 
εντός τριών το πολύ ετών που θα καταρτίσει η υπη−
ρεσία μας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αιγάλεω, 31 Ιουλίου 2013 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ

4425

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.08.28 10:03:53
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4426 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4427

    Αριθμ. 2882/147293 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους εμβαδού 

2,18 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» περιφέρειας Τ.Κ. Βα−
θυκοίλου, Δ.Ε. Πελασγίας, Δήμου Στυλίδας, του Νο−
μού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
ΦΕΚ 289/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189/Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1, 
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/

8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/31−07−2002.
6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−

ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.
7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθ. 4284/143413/01−08−2013 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−

φής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 07−06−2013, δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 
998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυ−
πτόμενη από πυκνή βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
σε ποσοστό 35% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 2,18 στρ. στη θέση «Γουρίτσα» περιφέρειας Τ.Κ. 
Βαθυκοίλου, Δ.Ε. Πελασγίας, Δήμου Στυλίδας, του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του 
δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. 
Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά:  Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213/Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία 5 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4428 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4429

    Αριθμ. 2828/143814 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους Ε1= 0,16282 

στρ. και συνιδιόκτητου δάσους Ε2= 0,41868 στρ. ήτοι 
συνολικού εμβαδού 0,5815 στρ. στη θέση «Γρουμπά−
ρα» περιφέρειας Τ.Κ. Γλύφας, Δήμου Στυλίδας, του 
Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 « Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231/Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189/Α΄) και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α΄) και συγκεκριμένα: 

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, 
όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/
8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010.

7. Την υπ’ αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθ. 3165/112128/29−07−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη αποψίλωση, 
κατά το Α΄ δεκαπενθήμερο μηνός Φεβρουαρίου 2013, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 
1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σή−
μερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση αειφύλλων 
πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές) σε ποσοστό 

60% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο δημόσιο δάσος Ε1= 
0,16282 στρ. και συνιδιόκτητο δάσος 0,41868 στρ. ήτοι 
συνολικού εμβαδού 0,5815 στρ. στη θέση «Γρουμπάρα» 
περιφέρειας Τ.Κ. Γλύφας, Δήμου Στυλίδας, του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του 
δασικού του χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση 
του για άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται με τα στοιχεία: Α−Α΄−Δ−Γ−Β−Β΄−Α όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, το οποίο συνοδεύει 
την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα που κηρύ−
χθηκε αναδασωτέα με την αριθ. 1330/93 απόφαση και 
με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά:  Με έκταση δασικού χαρακτήρα που κηρύ−
χθηκε αναδασωτέα με την αριθ. 1331/93 απόφαση και 
τροποποιήθηκε με την αριθ. 3617/03 απόφαση.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα που κηρύχθη−
κε αναδασωτέα με την αριθ. 1330/93 απόφαση και με 
έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα και με έκταση 
δασικού χαρακτήρα που κηρύχθηκε αναδασωτέα με την 
αριθ. 1331/93 απόφαση και τροποποιήθηκε με την αριθ. 
3617/03 απόφαση.

Νότια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213/Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία 5 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4430 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4431

    Αριθ. 2843/144655 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέου δημόσιου δάσους, εμβαδού 

64,190 στρ. στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρειας Τ.Κ. 
Τραγάνας, Δήμου Λοκρών, του Νομού Φθιώτιδας.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α΄).

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289/Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303/Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189/Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και τροφίμων:
α) 160417/1180/8−7−80
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 204262/4545/23−11−2010
5. Την αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 

Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λπ. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄). 

6. Την υπ’ αριθ. 2797/142359/26−07−2013 πρόταση του 
Δα σαρ χείου Αταλάντης από την οποία προκύπτει ότι 
η έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρό−
νο καταστροφής της, που έγινε από πυρκαγιά στις 
15−06−2013, δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρ−
θρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
αειφύλλων πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα κ.λπ.) σε 
ποσοστό 20−60% και βραχώδεις εξάρσεις και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο το δημόσιο δάσος εμ−
βαδού 64,190 στρ. στη θέση «Παλιοχώρι» περιφέρειας 
T.K. Τραγάνας, Δήμου Λοκρών, του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ’ ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή του για 
άλλο προορισμό αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−...−33−34−35−1 όπως 
φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την 
απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού 
χαρακτήρα, κατά μέρος με λωρίδα δημόσιας έκτασης 
δασικού χαρακτήρα και πέραν αυτής με έκταση μη δα−
σικού χαρακτήρα σήμερα και κατά μέρος με έκταση μη 
δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού χα−
ρακτήρα και κατά μέρος με λωρίδα δημόσιας έκτασης 
δασικού χαρακτήρα και πέραν αυτής με έκταση μη δα−
σικού χαρακτήρα σήμερα.

Βόρεια: Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού χα−
ρακτήρα και κατά μέρος με έκταση μη δασικού χαρα−
κτήρα σήμερα. 

Νότια:  Κατά μέρος με δημόσια έκταση δασικού χα−
ρακτήρα και κατά μέρος με έκταση που έχει κηρυχθεί 
αναδασωτέα με την αριθ. 2781/2000 απόφαση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 − 
ΦΕΚ 213/Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 Π.Δ. 18/1989 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λαμία 6 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ      



4432 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004432108130008*


